PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 147/SANJ/2022

Tatuí, 10 de janeiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 3691/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Elias Donizete Miranda, Diretor Estratégico da Secretaria

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenclosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente

Departamentode Agricultura
Exmo. Senhor

Miguel Lopes Cardoso Júnior
Prefeito Municipal de Tatuí

Of: Nº 003/2022

Ref.: Respostaao Requerimentonº 3691/2021

Prezado Senhor,

A Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente, através do Departamento de

Agricultura, vem por meio desta, encaminhar resposta ao requerimento da Câmara

Municipal de Tatuí em epígrafe.

Em relação à solicitação, informamos que estamos em fase contratação de
empresa terceirizada para realização dos serviços de zeladoria urbana, que será retomada a
partir da primeira semana de Janeiro. A região solicitadajá está inserida no cronograma.

Sendo o que temos para o momento, renovo meus protestos de consideraçãoe

respeito

Tatuí, 03 de Janeiro de 2022.

EX 14 Dis
onizete Miranda

Diretor Estratégico

Rua Treze de Maio, 1084 — Centro — 18270-712 — Tatuí/SP

Tel.:(15)3205-4386 — E-mail: agriculturaOtatui.sp.gov.br